
 

ERRATA Nº 02 AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2015 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPIRANGA, Estado do PARÁ, no uso 

de suas atribuições, torna pública, para conhecimento e esclarecimento dos interessados, 

a seguinte alteração no 1º Edital de Convocação Concurso Público 01/2015, no que se 

refere à data de comparecimento à Secretaria Municipal de Educação. 

 

           A Comissão Organizadora do Concurso Público 01/2015, RESOLVE 

PRORROGAR PARA O DIA 06 DE OUTUBRO DE 2015, o prazo para entrega da 

documentação necessária à investidura em cargo público, para os candidatos aprovados 

e classificados convocados no edital de convocação nº 01/2015. 

 

Itupiranga-PA, 24 de setembro de 2015 

Comissão Organizadora do Concurso 


